
ELEKTROPRIJENOS В1Н 
ЕЛЕIСТРОПРЕНОС БИХ 

вrој: и-з5-з/i2021 
Datum: 14.04.2021. godine 

Na osnovu člana 17. stav (1) Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH", broj: 39/14), Odluke 
Upravnog odbora „Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, broj: UO- 10-5/202 1 od 11.02.2021. 
godine, člаиа 8. stav 1. i člana 26. Poslovnika o radu Uprave „Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Ba.nja 
Luka, Uprava „Elektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka na 134. sjednici održanoj dana, 
14.04.2021. godlne, jednoglasno donosi 	 БИХ 

AD Ban~a Luka - АД Бања Лука 

ODLUKU 
o pokretanju postupaka javnih nabavki 

I 
U-35-312021 - 14 04 2021 12 06:03 

Pokreću se postupci javnih nabavki u "Eiektroprenos-Elektroprijenos BiH" a.d. Banja Luka, (u daljem 
tekstu: "Kompanija"), kako slijedi: 

R. br. 
Vrsta 

postupka 
nabavke 

Početak 
nabavke 
(kvartal) 

Za
du

že
nj

e  

ОР OPIs 
Procijenjena 

vrijednost nabavke 
u KM bez PDV 

1 2 3 4 5 6 7 

I NABAVKA ROBA 783.000,00 
I.12, 
I.17 ОР II DRO BL Nabavka potroSnog elektro i bravarskog 

materijala i opreme 60.000,00 

I.3, 
I.13 ОР II DRO BL Nabavka priniarne spojne opreme, VN i signalnih 

kablova i opreme 90.000,00 

I.4.3 ОР II DRO Nabavka akumulatorskih baterija za VN 
postrojenja 

310.000,00 

I.4.2 OP II DRO Nabavka zaštitnih i upravljačkih uredaja 200.000,00 

I.3 ОР II DRO Nabavka čelične konstrukcije, A1-Fe užadi i 
opreme za dalekovode 100.000,00 

1.21 KZ II DKP D, 
BL 

Nabavka napitaka i namirnica za kafe kuhinju u 
sjedištu Kompanije i Operativnoni području 
Banja Luka (Okvirni sporazum na period od 

~ jedne godine) 
23.000,00 

R. br. tа 
роŠпр ka 

Početak 
nabavke 
(kvartal) 

Z
a d
už

en
jв
  

QP OPIS 
Yrocijenjena 

vr0ednost aabavke 
u KlW bez PDV 

1 2 3 4 5 6 7 

ц NABAVкA USLUGA I RADOVA 280.000,00 

II.4 ОР II DRO Nabavka popravke regulacionih sklopki VN 
transformatora 200.000,00 

11.4 OP II DRO MO Nabavka usluge velike revizije prekidača 
proizvođača Alstom 220 kV 80.000,00 

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Вапја 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а, 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 
Operativna родгиčја: 
Вапја Luka, sarajevo, Mostar i Tuz1a 

Luka18:402369530009 
МВ:11001416 
BR: 08-50.3.-01-4/06 
Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 
1/2 

Korisničke banke 
UniCredit Bank a 
Raiffeisen Bank 
Sberbank a.d. 
Nova Banka a.d. 
NLB Banka 

i brojevi гаčипа 
.d.B.Luka 5510010003400849 

1610450028020039 
5672411000000702 
5550070151342858 
1320102011989379 



ое~ jFNrз л~ (1'~о Bd,y
~i 

с  ~ ~ 	с 

eneralni direktor Kompanije 

II 

Postupcijavnih nabavki, navedeni u tački I ove Odluke, biće sadržani u okviru P1ana nabavki 
Kompanije za 2021. godinu. 

III 

Ova Odluka objaviće se na web stranici Kompanije. 

IV 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

• ' у 
'л 7 ~ 

1 

~ ТлопрЕи 

ato Zarić, dipl.ing el. 

    

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka 1В:402369530009 Korisničke banke i brojevi računa 
78000 Banja Luka, Marije Bursać 7а, МВ: 11001416 UniCredit Bank a .d.B.Luka 5510010003400849 
Те1. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550 BR: 08-50.3.-01-4/06 Raif#eisen Bank 1610450028020039 

Operativna родгиčја: 
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuz1a 

Ministarstvo pravde BiH 
Sarajevo 
2I2 

Sberbank a.d. 
Nova Banka a.d. 
NLB Banka 

5672411000000702 
5550070151342858 
1320102011989379 


